
 

Szczecin, 2021-07-14 

 

 

Sygnatura: 002/18-05-2021/UNIA 3 

Dotyczy: „Przebudowa sieci ciepłowniczej wzdłuż ulicy Ku Słońcu, 

Tenisowej od komory K14 w ul. Ku Słońcu do sieci preizolowanej w ul. 

Tenisowej w Szczecinie”  

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył następującą kwotę: 7 999 000,00 zł 

netto, tj. 9 838 770,00 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Nr oferty: 0135/002/18-05-2021/UNIA 3 

Construction Development Center Sp. z o.o. 

ul. ul. Energetyczna  7A 

61-017 Poznań, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto Wartość netto 

Cena 8 360 310,00 PLN 6 797 000,00 PLN 

 

 

2. Nr oferty: 0139/002/18-05-2021/UNIA 3 

GPEC SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Połęże/Miałki Szlak  44 



 

80-720 Gdańsk, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto Wartość netto 

Cena 8 181 837,00 PLN 6 651 900,00 PLN 

 

 

3. Nr oferty: 0140/002/18-05-2021/UNIA 3 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne Energoterm Sp. z o.o. 

ul. Płaska   4-10 

87-100 Toruń, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto Wartość netto 

Cena 6 309 900,00 PLN 5 130 000,00 PLN 

 

 

4. Nr oferty: 0144/002/18-05-2021/UNIA 3 

Zakład Produkcyjno Usługowy Międzyrzecz POLSKIE RURY PREIZOLOWANE Sp. z 

o.o. 

ul. Zakaszewskiego   4 

66-300 Międzyrzecz, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto Wartość netto 

Cena 8 416 047,52 PLN 6 842 315,06 PLN 

 

 

5. Nr oferty: 0149/002/18-05-2021/UNIA 3 

EL-POMIAR Sp. z o.o. 

ul. Kaczeńce  11A 



 

80-603 Gdańsk, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto Wartość netto 

Cena 9 038 040,00 PLN 7 348 000,00 PLN 

 

 

6. Nr oferty: 0152/002/18-05-2021/UNIA 3 

BPE Sp. z o.o. 

ul. Sosnowa   27a 

43-190 Mikołów, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość brutto Wartość netto 

Cena 8 553 727,50 PLN 6 954 250,00 PLN 

 

 

7. Nr oferty: 0150/002/18-05-2021/UNIA 3 

B.T.B. - Inżynieria Budownictwo Instalacje Sp. z o.o. 

ul. Bańgowska  4 

41-103 Siemianowice Śląskie, Polska 

 

HEATCO Sp. z o.o. 

ul. Żeliwna  43 

40-599 Katowice, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość brutto Wartość netto 

Cena 4 722 503,00 PLN 5 808 678,69 PLN 

 

 


